
ZARZĄDZENIE NR VIII/256/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr VII/139/2017 z dnia 4 lipca 2017 
r. w sprawie wprowadzenia regulaminu okresowej oceny pracowników samorządowych 

zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Miejskim Orzesze oraz kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 
2019 r., poz. 1282) ) oraz art.33 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506)

zarządzam, co następuje:

§ 1. § 8. ust.2 Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr VII/139/2017 z dnia 04.07.2019 r. 
otrzymuje brzmienie:   "2. Ocenę przeprowadza się w miesiącach wrzesień - grudzień. W 
uzasadnionych przypadkach spowodowanych usprawiedliwioną nieobecnością ocenianego lub 
oceniającego termin ten może ulec wydłużeniu."

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr VII/139/2017 pozostają bez zmian.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 3F138B83-0151-4747-AA2D-087CE331892D. Przyjęty Strona 1




